
 
 

UCHWAŁA NR XLI/379/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 551 749,35 zł: 

1) dochody bieżące: 33 051 290,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
157 240,44 zł; 

2) dochody majątkowe: 18 500 459,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
3 981 004,14 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  63 269 476,44 zł: 

1) wydatki budżetu gminy w wysokości  63 269 476,44 zł: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 680 735,63 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 375 687,19 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 33 588 740,81 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 27 907 274,05 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 370 958,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12 536 315,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 555 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 034 612,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1938



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
591 163,99 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 717 727,09 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy: 
1 634 446,49 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł; 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 9 000 000,00 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 853 141,46 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 13 707 031,09 zł, rozchody w wysokości: 1 989 304,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”; 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 160 522,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”; 

6) § 7.otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w kwocie 95 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 42 000,00 zł z tytułu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 204 795,14 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych: 194 795,14 zł; 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

10 000,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 468 330,08 zł; z czego dotacja 
podmiotowa 330.000,00 zł oraz dotacje celowe 1 138 330,08 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości 

663 826,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1938



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1938



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 817 741,74 143 000,00 1 960 741,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 620 400,00 143 000,00 1 763 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 -57 000,00 43 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 495 000,00 200 000,00 1 695 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 780,00 19 600,00 81 380,00 

 75495  Pozostała działalność 40 670,00 19 600,00 60 270,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 670,00 19 600,00 60 270,00 

758   Różne rozliczenia 15 820 211,00 44 900,00 15 865 111,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 367 251,00 44 900,00 9 412 151,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 367 251,00 44 900,00 9 412 151,00 
801   Oświata i wychowanie 728 775,22 58 299,18 787 074,40 

 80101  Szkoły podstawowe 45 080,00 24 299,18 69 379,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 299,18 3 299,18 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 3 080,00 18 000,00 21 080,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 524 454,78 34 000,00 558 454,78 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1938



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

190 000,00 9 000,00 199 000,00 

852   Pomoc społeczna 624 152,30 1 340,18 625 492,48 
 85216  Zasiłki stałe 124 800,00 1 176,18 125 976,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 176,18 1 176,18 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 290,00 164,00 133 454,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 90,00 164,00 254,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 758 870,00 -361 446,00 397 424,00 
 85395  Pozostała działalność 758 870,00 -361 446,00 397 424,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 740 000,00 -361 446,00 378 554,00 

855   Rodzina 3 120 198,80 3 004,00 3 123 202,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 930 109,80 2 250,00 2 932 359,80 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 280,00 150,00 430,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 100,00 2 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 720,00 820,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 720,00 820,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 119 684,00 34,00 119 718,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34,00 34,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 052 749,98 20,00 2 052 769,98 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 150,00 20,00 13 170,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

13 150,00 20,00 13 170,00 

926   Kultura fizyczna 2 603 116,00 197 384,00 2 800 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1938



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 603 116,00 197 384,00 2 800 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 602 616,00 197 384,00 1 800 000,00 

Razem: 51 445 647,99 106 101,36 51 551 749,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1938



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 442 136,35 20 000,00 10 462 136,35 

 01009  Spółki wodne 281 326,00 20 000,00 301 326,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 11 821 518,21 -37 531,31 11 783 986,90 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 195 048,75 -37 531,31 1 157 517,44 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 164 968,75 -37 531,31 1 127 437,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 053 434,46 0,00 10 053 434,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 362,08 763,64 507 125,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 729,38 -763,64 115 965,74 

710   Działalność usługowa 161 600,00 5 000,00 166 600,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 145 000,00 5 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 5 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 5 711 131,97 22 905,89 5 734 037,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 185 633,61 22 905,89 4 208 539,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 536,40 -2 094,11 48 442,29 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 75 000,00 25 000,00 100 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 333 938,91 0,00 333 938,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 992,55 1 007,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 992,55 6 992,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 542,59 22 600,00 635 142,59 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 476 700,00 3 000,00 479 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1938



  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
 75495  Pozostała działalność 40 670,00 19 600,00 60 270,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 670,00 19 600,00 60 270,00 

801   Oświata i wychowanie 13 032 743,65 59 250,00 13 091 993,65 
 80101  Szkoły podstawowe 9 037 764,37 20 200,00 9 057 964,37 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 500,00 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759 481,34 -3 270,00 756 211,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 800,00 8 860,00 25 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 706,20 720,00 179 426,20 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 390,00 13 390,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 276 744,42 39 050,00 2 315 794,42 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 025,00 3 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 549,71 2 800,00 106 349,71 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 21 225,00 23 425,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 214 895,14 -100,00 214 795,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 895,14 -100,00 194 795,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -100,00 45 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 702 805,19 -1 330,39 1 701 474,80 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 523 371,05 -914,65 522 456,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 -914,65 9 085,35 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 900,68 -415,74 289 484,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 078,71 -415,74 1 662,97 
 85295  Pozostała działalność 34 490,86 0,00 34 490,86 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 42,69 164,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 506,56 -42,69 463,87 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 233 870,00 2 000,00 1 235 870,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1938



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 3 656 377,85 720,00 3 657 097,85 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 720,00 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 720,00 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 825,44 40,00 3 118 865,44 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 300,00 40,00 25 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 40,00 25 340,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 859 188,23 -1 567,62 5 857 620,61 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 500,00 -2 000,00 40 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 42 500,00 -2 000,00 40 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 456 688,23 432,38 5 457 120,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 473,38 432,38 4 905,76 

926   Kultura fizyczna 4 216 336,89 69 034,00 4 285 370,89 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 216 336,89 69 034,00 4 285 370,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 323 350,00 -128 350,00 2 195 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 602 616,00 197 384,00 1 800 000,00 

Razem: 63 108 455,87 161 020,57 63 269 476,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1938



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 dochody własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

9 600 60014 630 Remont drogi powiatowej Nr 1824C na odcinku km 
0+000 do km 5+139 (Kawki-Chojno)  215 065,44 215 065,44       

41 801 80101 606 
Wyposażenie szkoły w sprzęt, nauczania dzieci, 
szczególnie dla dzieci z niepełnosprawnościami i 

zaburzeniami 
13 390,00 13 390       

43 801 80103 606 Interaktywny sprzęt sposobem na rozwój edukacyjny 
dzieci 12 000,00 12 000       

57 926 92605 605, 637 Budowa placów zabaw na terenie gminy Bobrowo 2 000 000,00 200 000  1 800 000 0 0   
Ogółem 29 680 735,63 10 625 171,49 0,00 15 020 350,00 4 035 214,14 13 828 500,00 8 600 000,00 2 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1938



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 707 031,09 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 634 446,49 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 230 139,14 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 877 141,46 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 965 304,00 

Rozchody ogółem:  1 989 304,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 965 304,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1938



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątko

we 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 2 950 620,00 2 950 620,00 0,00 2 950 620,00 2 950 620,00 361 785,05 287 478,88 74 306,17 0,00 2 588 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 820,00 820,00 0,00 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 160 522,00 3 160 522,00 0,00 3 160 522,00 3 160 522,00 571 687,05 369 904,88 201 782,17 0,00 2 588 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1938



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bobrowo na 2023 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 137 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 137 000,00 

  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 42 000,00 

  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 
Razem 137 000,00 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 
851    Ochrona zdrowia 204 795,14 
 85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 795,14 

  233 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 350,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 45 900,00 
  422 0 Zakup środków żywności 35 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 44 895,14 
  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 650,00 
Razem 204 795,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1938



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     60 000,00 

010 01009 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     241 326,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  1 127 437,44    

710 71012 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  3 600,00    

750 75095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

  6 337,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1938



jednostkami samorządu 
terytorialnego 

750 75095 288 9 

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

  605,64    

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     200 000,00 

851 85111 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

     10 000,00 

851 85154 233 0 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  350,00    

853 85311 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     2 000,00 

921 92105 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     40 500,00 

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu 330 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1938



dla samorządowej instytucji 
kultury 

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

     30 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     80 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 1 138 330,08 0,00 0,00 663 826,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1938



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/379/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 

Dział  
Rozdzia

ł Nazwa § 
Plan 

ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

210
0 8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  60 270,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  60 270,00 

 75495 Pozostała działalność  60 270,00  75495 Pozostała działalność  60 270,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 210

0 60 270,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 60 270,00 

758  Rózne rozliczenia  12 320,72 801  Oświata i wychowanie  12 320,72 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  12 320,72  80195 Pozostała działalność  12 320,72 

  
210
0 12 174,00   4350 220,34 

  
092
0 146,72   4750 10 035,83 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 4850 2 064,55 
852  Pomoc społeczna  2 000,00   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1938



  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 
210
0 2 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 30 

3290 2 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

210
0 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 154,80 
          

RAZEM   79 914,12     79 914,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1938


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-21T10:00:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




